



DANFE
 Documento Auxiliar de Nota Fiscal Eletrônica

Saida: 1
 Entrada: 0
 N: 0001001266
 Série: 001
 Folha: 1/1



ADWILSON DA SILVA DIAS ME - DEPOSITO SAO MATEUS
 Rua ATALAIÁ, 654 - LOJA - SAO MATEUS
 32160-640 - Contagem - MG - Fone/Fax: 31 3354 1074

Venda de mercadorias
 Função Estável
 1.6891.99030015

Inscrição Estadual Sub. Tributária

Chave de Acesso: 2119 0001 6506 4100 0107 5500 1000 0012 5510 0457 0761
 Consulta de autenticidade do portal nacional da NFe
 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz correspondente

Protocolo de Autenticação: 131103399994159 - 28/08/2019 - 08:58:02

CPMF: 01.650.641/0001-07

Destinatário / Remetente		CPF	Data de Emissão
CAIXA ESCOLAR UMEI JARDIM LAGUNA		15.088.655/0001-30	28/08/2019
Endereço		Rua/Cidade	Data da Nota
Rua BRAGANCA, 666 -		NOVO PROGRESSO	28/08/2019
Município		UF	Nota Emitida
Contagem		MG	08:39:00

Item	Descrição	Quantidade	Valor	Valor Total
001	28/08/2019	1.201,13		

Valor de ICMS de ICMS	0,00	Valor de ICMS	0,00	Base Calc. do ICMS Subj.	0,00	Valor de ICMS Subj.	0,00	Valor aprox. dos Trib. (IBPT)	295,62	Valor Total com Produto	1.201,13
Valor de PIS	0,00	Valor de Seguro	0,00	Desconto	0,00	Out. Imp. Acumul.	0,00	Valor de IPI	0,00	Valor Descont.	0,00
									Valor Total da Nota	1.201,13	

Transportador / Volumes Transportados	Nome Social	Valor por Conta	Código NHT	Faixa Urbana	UF	CPMF
	28/08/2019	S-Sem Transporte				
Endereço	Município	UF	Inscrição Estadual			
Quantidade	Repetição	Nome Legado	Nome Legado			

Cód. Prod.	Descrição do Produto	Quantidade	V. Unit.	V. Total	ICMS	V. ICMS	V. PIS	IPI		V. Base
								ICMS %	PI	
6002	BLACION INTERMEDIO 400MG Q/RESEP. DE LOUCA	30,3000	1,5700	47,571	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	47,57
381	LAMPADA FLUORESCENTE 3U 39W X 01V. TASCHEIRA	10,0000	14,7000	147,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	147,00
6034	INTERUP. SR. 1 T. MECTRONIC O/PLACA	4,0000	7,2500	29,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	29,00
6035	TEMAIDA SR. 1 SNT. MECTRONIC 18W/ O/PLACA	4,0000	9,7500	39,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	39,00
4478	PLACA BRANCA CEDA 3 X 4	2,0000	2,8500	5,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5,70
3371	PORTA FVPEL TOALHA METAL BRANCO 23 X 28	1,0000	60,4000	60,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	60,40
663	SFAO 3MPLES AMANCO	8,0000	18,7500	150,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	150,00
2320	LIXEIRA PVC O/ PEDAL 8 LTS	1,0000	36,3000	36,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	36,30
6448	ESSOJA S/MT G/SEP GUARIMTO	2,0000	11,2000	22,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	22,40
108	ASSENTO ALUMIN. OVAL AMANCO BRANCO	1,0000	60,1400	60,14	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	60,14
312	COMIXE LIQUIDO XADREZ AZUL	3,0000	4,2000	12,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12,60
2010	ARGEMASSA FRECON 200G ACE	1,2000	25,2000	30,24	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	30,24
2573	ENGATE PVC AMANCO 60CM	2,0000	14,0000	28,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	28,00
587	TINTA CORALAS ACRIL. 18 LTS NEVE	1,0000	162,4000	162,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	162,40
4369	FILTRO DE ESPUMA AMARELA 23 X 13 X 8	6,0000	3,2500	19,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	19,50
481	GANCHOS FITAD O/ BUCHA H 88	100,0000	1,7000	170,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	170,00
3221	CORDA SEDA 8MM	10,0000	0,9000	9,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9,00
5880	ROLO ESPUMA 60CM ROMA	10,0000	3,8000	38,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	38,00
3771	TRINCHA ROMA REF. 33-03	10,0000	2,3000	23,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	23,00
3054	COLA TENSILON INSTANTANEA 300G	3,0000	16,4000	49,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	49,20
525	LINHA PERCA N 50 O/ 100MTS ENLON	8,0000	8,2400	65,92	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	65,92

<p>Dados Adicionais</p> <p>Informações Complementares</p> <p>I-DOC EMITIDO P/ME OU EPP OPTANTE P/SIMPLES NACIONAL II-NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI</p> <p>MD5: AB3594758A6806C90A5C19F3E871CADA Trib. Aprax. RS 83,60 Fed - RS 213,01 Ext - RS 3,00 Duf. Fonte IBPT/Impresome SA 18P</p>	<p>Certificamos que o material <input checked="" type="checkbox"/> ou serviço <input type="checkbox"/> foi recebido e pago em contanto.</p> <p>em 28/08/2019</p> <p>Meli Aparecida Assinatura do Recebedor</p>	<p>RECEBEMOS</p> <p>em 28/08/2019</p> <p>31/10/2019</p>
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	---------------------------------------------------------

Código 033 | Agência 341 | Agência 3039 | Número da conta 08309-6 | Número do cheque 5A-000346 | 9201,13 = 11 =

Pague por favor Cheque a ordem de Um mil duzentos e um reais e trinta centavos

Gracia) Administração de Cultura Ulas ME - Ildeuino dos Reis
Contagem 29 - Agosto 2013



ITAU UNIBANCO S.A.
CONTAGEM JOSE F DA ROCHA 1717
AV JOSE FARIA ROCHA 2639
CONTAGEM MG
CONFEÇÃO: 04/2019

Itaú Empresas

CADA ESCOLAR C JARDIM LAGUNA
CNPJ 15.066.655/0001-30

Cliente Itaú
Desde 03/2012
Cliente Empresas
Desde 03/2012

34130393 0330003465A 301240830966

19/08/2013
Banco a favor de
15000001955

32/10
2013



SÃO MATEUS
 Casa & Construção
 Rua Atalaia, nº 54, Bairro São Mateus / Contagem
 Tele vendas: 3354-1074 / 3912-7057 - WPP= 9-8930-1926
 ORÇAMENTO

Para : CAIXA ESCOLAR UMEI JARDIM LAGUNA 3357-3805
 End. : RUA BRAGANÇA Nº866
 NOVO PROGRESSO - CONTAGEM - - CEP 32140-480

Página 1
 27/08/2019 - 08:19:41

28810
 Via 1

Quantidade	UN	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
30,00	UN	Plafon interneed 100wt c/ recep. de louça "81771	6,07	182,10
10,00	UN	Lampada eletr. 20wt x 127vt 3u taschibra 77665	14,70	147,00
4,00	UN	Interrup. br. 1 t. c/ placa mectronic " 76495	7,25	29,00
4,00	UN	Tomada br. 1 ent. mectronic 10 amp.horiz. "76496	9,10	36,40
2,00	UN	Placa branca 2x4 cega	2,89	5,78
1,00	UN	Porta papel toalha branco metal 23x28cm "15799	60,46	60,46
6,00	UN	Sifão flexível simples amanco univ. ' 71134	15,73	94,38
1,00	UN	Lixeira plastica 9,5lt c/ pedal marbel " 50554	39,93	39,93
2,00	UN	Escova sanitaria guirado c/ estojo " 29192	11,92	23,84
1,00	UN	Assento almof. oval duda branco " 71160	80,14	80,14
6,00	UN	Corante xadrez líquido azul	4,35	26,10
1,00	UN	Argamassa ac-2 precon 20 kg	20,96	20,96
2,00	MG	Engate pvc 60cm amanco ' 07705	14,85	29,70
1,00	UN	Tinta coralar acril. 18 lt branco neve	169,40	169,40
6,00	UN	Feltro de espuma bloco 22 x 13 x 6 amarela	3,25	19,50
100,00	UN	Gancho madeira c/ bucha 08 aberto unidade	0,73	73,00
10,00	UN	Corda seda 03mm metro linear " 106884	0,66	6,60
10,00	UN	Rolo espuma 05cm roma resist. solv. " 03368	3,85	38,50
10,00	UN	Trincha branca roma ref. 312 1/2" ' 03414	2,53	25,30
4,00	UN	Cola instant. siano tekbond 725-b 20gr"19526	10,45	41,80
6,00	UN	Linha pesca rolo 0,50 br. c/100mt dourado"19981	8,54	51,24

RS 1.201,13

Total
 Vendedor : MARLI APARECIDA DOS SANTOS

Marli Aparecida dos Santos

ORÇAMENTO VALIDO POR 30 DIAS

RECEBEMOS

em 28/08/2019

Marli Aparecida

01.650.841/0001-07

ADEMILSON DA SILVA DIAS ME

Rua Atalaia, 54

B. São Mateus - CEP 32180-640

CONTAGEM - MG

Características que o:

material serviço

desta obra foi recebido

Baula *02/08/19*

Letiane Aparecida *02/08/19*

PAGUE-SE


28/08/2019

02/08/19

FRANCISCA DOS SANTOS

Assinatura do Ordenador

33/100
debru

 SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA DE MINAS GERAIS		
CERTIDÃO DE DÉBITOS TRIBUTÁRIOS Negativa		CERTIDÃO EMITIDA EM: 22/08/2019
		CERTIDÃO VÁLIDA ATÉ: 20/11/2019
NOME/NOME EMPRESARIAL: ADEMILSON DA SILVA DIAS		
INSCRIÇÃO ESTADUAL: 186919903.00-15	CNPJ/CPF: 01.650.841/0001-07	SITUAÇÃO: Ativo
LOGRADOURO: RUA ATALAJÁ		NÚMERO: 54
COMPLEMENTO:	BAIRRO: SÃO MATEUS	CEP: 32180640
DISTRITO/POVOADO:	MUNICÍPIO: CONTAGEM	UF: MG
<p>Ressalvado o direito de a Fazenda Pública Estadual cobrar e inscrever quaisquer dívidas de responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Não constam débitos relativos a tributos administrados pela Fazenda Pública Estadual e/ou Advocacia Geral do Estado; 2. No caso de utilização para lavratura de escritura pública ou registro de formal de partilha, de carta de adjudicação expedida em autos de inventário ou de arrolamento, de sentença em ação de separação judicial, divórcio, ou de partilha de bens na união estável e de escritura pública de doação de bens imóveis, esta certidão somente terá validade se acompanhada da Certidão de Pagamento / Desoneração do ITCD, prevista no artigo 39 do Decreto 43.981/2005. <p>Certidão válida para todos os estabelecimentos da empresa, alcançando débitos tributários do sujeito passivo em Fase Administrativa ou inscritos em Dívida Ativa.</p>		
IDENTIFICAÇÃO	NÚMERO DO PTA	DESCRIÇÃO
A autenticidade desta certidão deverá ser confirmada no site da Secretaria de Estado de Fazenda de Minas Gerais em www.fazenda.mg.gov.br => certidão de débitos tributários => certificar documentos		
CÓDIGO DE CONTROLE DE CERTIDÃO: 2019000352632276		

34 / 10
 [Handwritten signature]

--	--



Certificado de Regularidade do FGTS - CRF

Inscrição: 01.650.841/0001-07
Razão Social: ADEMILSON DA SILVA DIAS ME
Endereço: R. ATALAIÁ 54 / SÃO MATEUS / CONTAGEM / MG / 32180-640

A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que lhe confere o Art. 7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa acima identificada encontra-se em situação regular perante o Fundo de Garantia do Tempo de Serviço - FGTS.

O presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de quaisquer débitos referentes a contribuições e/ou encargos devidos, decorrentes das obrigações com o FGTS.

Validade: 14/08/2019 a 12/09/2019

Certificação Número: 2019081401380914887870

Informação obtida em 19/08/2019 12:28:47

A utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei está condicionada a verificação de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br





CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS

Nome: ADEMILSON DA SILVA DIAS
(MATRIZ E FILIAIS) CNPJ: 01.650.841/0001-07

Certidão nº: 172206883/2019

Expedição: 09/05/2019, às 16:16:15

Validade: 04/11/2019 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data de sua expedição.

Certifica-se que ADEMILSON DA SILVA DIAS (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o nº 01.650.841/0001-07, NÃO CONSTA do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certidão emitida com base no art. 642-A da Consolidação das Leis do Trabalho, acrescentado pela Lei nº 12.440, de 7 de julho de 2011, e na Resolução Administrativa nº 1470/2011 do Tribunal Superior do Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos Tribunais do Trabalho e estão atualizados até 2 (dois) dias anteriores à data da sua expedição.

No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.

A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na Internet (<http://www.tst.jus.br>).

Certidão emitida gratuitamente.

INFORMAÇÃO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do Trabalho ou Comissão de Conciliação Prévia.

26/100
2019



MUNICÍPIO DE CONTAGEM / MG

Secretaria Municipal de Fazenda

Secretaria Municipal Adjunta da Receita

Procuradoria da Fazenda Municipal

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS MUNICIPAIS

Nome: **ADEMILSON DA SILVA DIAS - ME**

CPF/CNPJ nº: **01.650.841/0001-07**

Ressalvado o direito da Fazenda Municipal de cobrar e inscrever dívidas de responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que não constam pendências em seu nome relativas a tributos administrados pela Secretaria Municipal Adjunta da Receita e a Inscrições em Dívida Ativa junto à Procuradoria da Fazenda Municipal.

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, no endereço: <http://receita.contagem.mg.gov.br>

Dados de emissão da certidão

Número da certidão.....: **62830**
Data de emissão: **07/08/2019**
Data de validade: **05/11/2019**
Controle de autenticidade: **23961527021961**

Observações:

1. A quitação de tributos devidos mensalmente e declarados na Declaração Anual de Simples Nacional (DASN) e no Programa Gerador do Documento de Arrecadação do Simples Nacional (PGDAS-D) pelos contribuintes optantes pelo Simples Nacional deverá ser comprovada mediante apresentação da Certidão Conjunta Negativa de Débitos relativos a Tributos Federais e à Dívida Ativa da União.

2. A quitação do ITBI nos casos de transmissão onerosa de bens imóveis ou de direitos sobre estes deverá ser comprovada através da apresentação da Certidão específica para comprovação da quitação do imposto.

Certidão emitida gratuitamente através da Internet no endereço: <http://receita.contagem.mg.gov.br>

Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

37/100
Dias



MINISTÉRIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E À DÍVIDA ATIVA DA UNIÃO

Nome: **SERVICO NACIONAL DE APRENDIZAGEM COMERCIAL**
CNPJ: **03.541.088/0001-47**

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dívidas de responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que não constam pendências em seu nome, relativas a créditos tributários administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrições em Dívida Ativa da União (DAU) junto à Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidão é válida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para todos os órgãos e fundos públicos da administração direta a ele vinculados. Refere-se à situação do sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuições sociais previstas nas alíneas 'a' a 'd' do parágrafo único do art. 11 da Lei nº 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na internet, nos endereços <<http://rfb.gov.br>> ou <<http://www.pgfn.gov.br>>.

Certidão emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN nº 1.751, de 2/10/2014.
Emitida às 17:59:46 do dia 31/07/2019 <hora e data de Brasília>.
Válida até 27/01/2020.

Código de controle da certidão: **F854.1495.AC2C.778C**
Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.



CNPJ: 11.451.124/0001-00

RUA A, 669 - LOJA 01

B. CONJ. CONFISCO

CEP: 31360-390

BELO HORIZONTE - MG

DEPÓSITO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO WASHINGTON LTDA

Caixa Escolar Umei Jardim Laguna

QUANTIDADE	DESCRIÇÃO	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
Un.30	PLAFON INTE 100WT	R\$ 6,55	R\$ 196,50
Un.10	LAMP ELET 20WTX127	R\$ 15,70	R\$ 157,00
Un.04	INTERR.BR.1T.C/PLACA MECT	R\$ 7,99	R\$ 31,96
Un.04	TOMADA BR.1 ENT.10AMP	R\$ 9,99	R\$ 39,96
Un.02	PLACA 2X4 CEGA	R\$ 3,12	R\$ 6,24
Un.01	PORTA PAPEL T.BR.METAL	R\$ 64,03	R\$ 64,03
Un.06	SIFÃO SIMPLES AMANCO	R\$ 16,22	R\$ 97,32
Un.01	LIXEIRA PLASTICA 9,5LTS	R\$ 41,02	R\$ 41,02
Un.02	ESCOVA SANIT.C/ ESTOJO	R\$ 12,99	R\$ 25,98
Un.01	ASSENTO SANIT.OVAL DUDA	R\$ 85,36	R\$ 85,36
Un.06	CORANTE LIQ.AZUL	R\$ 4,55	R\$ 27,30
Un.01	ARGAMASSA AC3 PRECON	R\$ 23,88	R\$ 23,88
Un.02	ENGATE PVC 50CM	R\$ 15,99	R\$ 31,98
Un.01	TINTA CORALAR 18LT BR.	R\$ 175,00	R\$ 175,00
Un.06	FILTRO DE ESPUMA	R\$ 2,88	R\$ 17,28
Un.100	GANCHO MADEIRA BUCH.8	R\$ 0,81	R\$ 81,00
Un.10	CORDA SEDA 3MM	R\$ 0,92	R\$ 9,20
Un.10	ROLO ESPUMA 05CM	R\$ 4,15	R\$ 41,50
Un.10	TRINCHA 312 1/2	R\$ 3,25	R\$ 32,50
Un.04	COLA INST.TEKBOND 20GR	R\$ 11,22	R\$ 44,88
Un.06	LINHA PESCA 0,50	R\$ 12,03	R\$ 72,18
TOTAL:1.302,07			
VENDEDOR (A):	CARLA MARINA <i>Carla Marina</i>		
VALIDO: 26/08/2019 A 26/09/2019			

11.451.124/0001-00

DEPOSITO DE MATERIAIS DE
CONSTRUÇÃO WASHINGTON LTDA

RUA A, 669 - LOJA 01

B. CONJ. CONFISCO CEP: 31.360-390

BELO HORIZONTE - MG



39/100
Alho

103.590.337/0001-94

ELETRO FERRAGENS SANTA MARIA LTDA

TEL: 3354-4085

Insc. Est.: 156.660.223.0005

ELETRO FERRAGENS
SANTA MARIA LTDA-ME

Rua Santa Maria, nº 239, Pedra Azul, Contagem

CNPJ: 03.590.337/0001-94

Rua Santa Maria, nº 239
B. Pedra Azul, CEP: 32.165-100

CLIENTE: CAIXA ESCOLAR UMEI JARDIM LAGUNA

DATA: 23/08/2019 À 23/09/2019

QUANT.	MED.	PRODUTO	UNIT.	TOTAL
30	Un.	PLAFON INTER.100WT RECP.LOUÇA	R\$ 6,89	R\$ 206,70
10	Un.	LAMP.ELETR.20WTX127VT	R\$ 16,12	R\$ 161,20
04	Un.	INTERRP.BR T C/PLACA MECTRONIC	R\$ 7,99	R\$ 31,96
04	Un.	TOMADA BR 1 ENTR.10AMP HORIZ.	R\$ 10,03	R\$ 40,12
02	Un.	PLACA CEGA 2X4	R\$ 3,21	R\$ 6,42
01	Un.	PORTA PAPEL TOALHA METAL	R\$ 63,47	R\$ 63,47
06	Un.	SIFAO SIMPLES AMANCO	R\$ 16,15	R\$ 96,90
01	Un.	LIXEIRA PLASTICA 9,5LT	R\$ 43,08	R\$ 43,08
02	Un.	ESCOVA SANITARIA C/ESTOJO	R\$ 13,08	R\$ 26,16
01	Un.	ASSENTO ALMOF.OVAL DUDA	R\$ 81,99	R\$ 81,99
06	Un.	CORANTE LIQUIDO AZUL	R\$ 4,77	R\$ 28,62
01	Un.	ARGAMASSA AC3 PRECON	R\$ 24,88	R\$ 24,88
02	Un.	ENGATE PVC 60CM	R\$ 15,55	R\$ 31,10
01	Un.	TINTA CORALAR 18LT BRANCA	R\$ 173,73	R\$ 173,73
06	Un.	FELTRO ESPUMA AMARELO	R\$ 4,01	R\$ 24,06
100	Un.	GANCHO MADEIRA BUCHA 8	R\$ 0,89	R\$ 89,00
10	MI.	CORDA SEDA 3MM	R\$ 0,99	R\$ 9,90
10	Un.	ROLO ESPUMA 5CM ROMA	R\$ 4,12	R\$ 41,20
10	Un.	TRINCHA ROMA 3 1/2	R\$ 3,99	R\$ 39,90
04	Un.	COLA INST.TEKBOND 20GRS	R\$ 12,99	R\$ 51,96
06	Un.	LINHA PESCA 0,50 100MTS	R\$ 11,99	R\$ 71,94

TOTAL:

R\$ 1.344,29

VENDEDOR: LUCAS SOARES

Lucas Soares

40/10
Lucas